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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان رضوی خبر داد:

رتبه اول شهرداری در ایجاد اشتغال پایدار در مشهد
زهرا آخوندی / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: درحال حاضر 
سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری 
مشهد از سه هزار و ۵۰۰ تعهد به دو هزار و ۴۹۶ نفر معادل 
۷۱.۳۱ صدم درصد عمل کرده که در میان دستگاه‌های اجرایی 

با تعهد بالای ۱۰۰ نفر، رتبه اول را کسب کرده است.
محمدامین بابایی با بیان این خبر اظهار کرد: سامانه رصد 
اشتغال کشور، وظیفه ثبت اطلاعات اشتغال پایدار ایجاد شده 
توسط دستگاه اجرایی استان در سراسر کشور با کد ملی و شماره 
تماس به نام فرد را برعهده دارد. وی افزود: عملکرد این سامانه 
به گونه‌ای است که کد ملی فرد فقط توسط یک دستگاه اجرایی 

ثبت می‌شود و فرآیند نظارت بر کار به سه طریق پیامکی، تلفنی 
و بازدید میدانی انجام می‌شود. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بیان کرد: براساس 
گزارش‌های امروز سه مرداد ماه، رتبه سازمان مشاغل و 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد در استان ۱۲ است و 
از ۲۸ هزار و ۲۶۱ تعهد، هفت هزار و ۷۷۴ معادل ۲۷.۵۱ درصد 

تعهد اشتغال در سال ۱۴۰۲ ثبت شده است. 
بابایی خاطرنشان کرد: درحال حاضر سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد از سه هزار و 

۵۰۰ تعهد به دو هزار و ۴۹۶ نفر معادل ۷۱.۳۱ صدم درصد 
عمل کرده و رتبه آن در بین دستگاه‌های اجرایی شهرستان با 
تعهد بالای ۱۰۰ نفر، رتبه اول را دارا است و شهرداری مشهد با 
این اقدام ۲۴ رتبه ارتقاء یافته و باعث شده تا رتبه مشهد هم در 
میان شهرستان‌های استان چهار جایگاه ارتقاء یابد. وی در ادامه 
افزود: این سازمان با ایجاد و توسعه بازارهای موقت توانسته است 
در سال گذشته نیز بالاتر از تعهد تعیین شده نسبت به ایجاد 
اشتغال در استان اقدام و جایگاه شهرداری مشهد را ۱۸ رتبه 

ارتقاء بخشد.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

استان یزد خبر داد:

کاهش مصرف مشترکین مشمول 
طرح پاداش خانگی  

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
یزد از کاهش 16 درصدی مصرف مشترکین 
مشمول طرح پاداش خانگی در استان یزد خبر 
داد و میزان پاداش آنان را افزون بر 28 میلیارد 

ریال بیان کرد.
علی جم اظهار کرد: افزون بر 472 هزار مشترک 
مشمول طرح پاداش می‌شوند که مصرفی 
معادل 203 میلیون و 95 هزار کیلووات ساعت 
را داشته‌اند. وی اضافه کرد: مصرف مشترکین 
مشمول طرح از ابتدای خرداد امسال 84 
میلیون و 984 هزار کیلووات ساعت بوده است.
این مسئول متذکر شد: به 16 درصد از 
مشترکین مشمول طرح یعنی 77 هزار و 
هشتصد و شصت و هشت مشترک پاداش تعلق 
می‌گیرد که مصرف آنان 40 میلیون و 623 هزار 

کیلووات ساعت بوده است.
وی خاطرنشان کرد: 28 میلیارد و 129 میلیون 
و 338 هزار ریال پاداش تا این لحظه در قبوض 

مشترکین مشمول پاداش اعمال شد.
جم اظهار کرد: به صورت متوسط، پنج میلیون 
281 هزار کیلووات ساعت توسط مشترکین 
مشمول طرح پاداش مشترکین خانگی در 

استان یزد کاهش مصرف داشته‌ایم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد 
اشاره کرد: مشترکین مشمول طرح پاداش 
توانسته‌اند 16 درصد از میزان مصرف خود را 

در کاهش دهند.

استان یزد  یکشنبه 8 مرداد 1402  6
سال سی‌ودوم | شماره 7133
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مدیرعامل برق منطقه‌ای غرب خبر داد:

بهره‌برداری از ترانس سوم 
۳۱۵ مگاولت‌آمپری پست ۴۰۰

اکبر میثاقی/ گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب 
از بهره‌برداری از ترانس سوم ۳۱۵ 
مگاولت‌آمپری پست ۲۳۰/۴۰۰ کیلوولت 
مرصاد با اعتباری بالغ بر ۳۰۰۰ میلیارد ریال 
در راستای اجرای برنامه ۱۴۰ اقدام وزارت 
نیرو برای گذر از اوج بار سال ۱۴۰۲ خبر داد.

علی اسدی با بیان این خبر گفت: پروژه توسعه 
پست ۲۳۰/۴۰۰ کیلوولت مرصاد با نصب 
ترانسفورماتور سوم از اواسط سال ۱۴۰۰ 
به پیمانکاری شرکت فرآب و مشاور شرکت 
قدس نیرو و با نظارت شرکت برق منطقه‌ای 
غرب وارد فاز اجرایی شد به گونه‌ای که تا پایان 
سال ۱۴۰۰ عملیات طراحی ۹۰ درصد، تأمین 
تجهیزات ۴۰ درصد، ساخت فوندانسیون 
تجهیزات و اتاق‌های کنترل داخل محوطه 

پیشرفت مناسبی داشت.
وی ابراز داشت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا دی‌ماه 
همان سال، عملیات ساخت فوندانسیون 
تجهیزات و نصب سازه‌ها و اتاق‌های کنترل 
داخل محوطه تکمیل و در این زمان باتوجه 
به لزوم در مدار قرار گرفتن این پروژه تا قبل از 
اوج بار سال ۱۴۰۲ نقش شرکت برق منطقه‌ای 
غرب از هر زمان پر رنگ‌تر شد و با ابلاغ برنامه 
زمان‌بندی دقیق از سوی این شرکت به شرکت 
فرآب و با به‌کارگیری توان مدیریتی و فعال 
نمودن گروه‌های کاری مختلف در بخش‌های 
طراحی، تأمین تجهیزات، عملیات اجرایی 
ساختمانی، ایجاد نظم و انضباط کاری در 
کارگاه این پروژه در زمان مقرر به اتمام رسید 

و به شبکه سراسری متصل شد.
اسدی در پایان با اشاره به اینکه این پروژه 
۳۰۰۰ میلیارد ریالی در راستای برنامه ۱۴۰ 
اقدام وزارت نیرو برای گذر از اوج بار سال 
۱۴۰۲ اجرا شده است، به تشریح اهداف 
و اهمیت آن در پایداری شبکه برق غرب 
کشور پرداخت و گفت: ممانعت از حبس 
تولید نیروگاه‌های زاگرس و فرآب، افزایش 
ظرفیت انتقال توان پست مرصاد از ۶۳۰ 
به ۹۴۵ مگاولت‌آمپر، بهبود پروفیل ولتاژ 
در شهرستان‌های اسام‌آباد، سرپل‌ذهاب، 
گیلانغرب، قصرشیرین و کاهش خاموشی‌ها و 
تلفات انرژی در منطقه غرب کشور از اهداف 

اجرای این پروژه مهم است.

استان کرمانشاه

کلنگ زنی ۱۲ پروژه عمرانی در شهر
مریم معبدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رئیس شورای اسلامی شهر رشت با تاکید بر عزم شورا 
و شهرداری رشت به منظور اجرای پروژه‌های عمرانی با 
هدف توسعه، عمران و رفاه شهروندان رشت گفت: طی 
یک الی دو ماه آینده کلنگ زنی دوازده پروژه عمرانی در 
سطح رشت اجرا می‌شود.  محمد حسین واثق کارگرنیا 
در دیدار با سه نماینده مردم رشت در مجلس شورای 
اسلامی در ساختمان شهرداری رشت با حضور دیگر 
اعضای شورا، شهردار و جمعی از مدیران شهرداری 
رشت با تسلیت فرا رسیدن ایام سوگواری سرور و 
سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین )ع( اظهار 
کرد: انقلاب حسینی برای همیشه در تار و پود تاریخ 
زنده می‌ماند و عشق و ارادت به اهل بیت )ع( در روح و 
جان ما نهادینه شده است.وی با بیان اینکه متاسفانه در 
گذشته بسیاری از مباحث دست به دست یکدیگر داد تا 
در حرکت رشت به سوی توسعه خلل ایجاد شود افزود: 
شورای ششم از همان بدو شروع فعالیت تلاش کرد تا 
با بهره مندی از توان تمامی مجموعه مدیریت شهری 

نیازهای شهر و شهروندان را برطرف کند.
رئیس شورای اسامی شهر رشت با اشاره به اینکه 
متاسفانه حدود دو سال از عمر شورای ششم به دلیل 

برخی از اتفاقات فرصت سوزی شد، خاطر نشان داشت: 
شورای ششم تمام توان خود را به منظور برقراری 
تعاملات سازنده با افراد و دستگاه‌های تأثیر گذار با 
هدف تعالی شهر رشت به کار گرفته است و انجام 
دیدارهای متعدد با نمایندگان مردم شریف رشت در 
مجلس شورای اسامی با هدف جذب اعتبارات ملی 
به منظور اجرای پروژه‌های بزرگ عمرانی یکی از این 

مصادیق است.کارگرنیا به اجرای طرح میثاق در رشت 
اشاره کرد و گفت: در طرح میثاق هشت پروژه بزرگ 
عمرانی در سطح شهر رشت با بهره مندی از منابع 
داخلی اجرایی می‌شود و با توجه به اینکه در اجرای 
این پروژه‌ها نیازمند تعامل و همراهی دیگر دستگاه‌ها 
نیز هستیم، از نمایندگان مردم فهیم رشت در مجلس 
شورای اسلامی انتظار مساعدت و همراهی ویژه داریم 

تا ان شااله در مراحل اجرایی شدن هشت پروژه بزرگ 
طرح میثاق تسریع داده شود و عایدات آن نصیب شهر 
و شهروندان رشت بشود. وی با بیان اینکه در بودجه 
سال ۱۴۰۲ شهرداری رشت، دریافت تسهیلات با هدف 
اجرای پروژه‌های عمرانی نیز در دستور کار قرار دارد 
افزود: دوازده پروژه مهم که طی یک الی دو ماه آینده در 
سطح رشت شاهد کلنگ زنی آن هستیم در حوزه‌های 
مختلف از جمله ترافیکی، گردشگری، فضای سبز و 
...در شهر اجرایی می‌شود و یقیناً مردم شریف رشت در 
این دوره کار و تلاش را از خدمتگزاران خود در شورا و 
مجموعه شهرداری به چشم مشاهده می‌کنند. رئیس 
شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اینکه احداث زباله 
سوز از بزرگترین چالش مجموعه مدیریت شهری است 
تصریح کرد: این مشکلات مربوط به گذشته است اما 
شورای ششم و شهرداری رشت در تلاش است تا با بهره 
مندی از نگاه حمایتی استاندار پرتلاش گیلان و همراهی 
نمایندگان مردم شریف رشت در مجلس شورای اسلامی 
موانع پیش روی احداث زباله سوز برطرف شود و یکی از 
اهداف ما از نشست با نمایندگان خدوم مجلس شورای 
اسلامی تسریع در جذب اعتبارات ملی با هدف تسریع 
بخشیدن به اجرای پروژه‌های بزرگ و مهمی همچون 

زباله سوز و رودخانه‌های رشت است. 

رییس شورای شهر رشت در دیدار با سه نماینده مردم در مجلس خبر داد:
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مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 همزمان با تاسوعای حسینی در پی کسب خبر مبنی 
بر وقوع نزاع و درگیری دسته جمعی در منطقه دیناران 
شهرستان اردل، بلافاصله ماموران انتظامی جهت 
بررسی به محل اعزام، که پس از بررسی‌های اولیه 
مشخص گردید افرادی به دلیل اختلافات ملکی با هم 
درگیر شدند و با توجه به شدت درگیری ماموران حاضر 
در محل با دستور مقام محترم قضائی تعداد سه نفر از 

درگیر شوندگان را دستگیرنمودند.
 سردار منوچهر امان اللهی فرمانده نیروی انتظامی 
استان در تشریح این خبر گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان اردل در اجرای مأموریت برای دستگیری 
عاملان نزاع و درگیری به منطقه دیناران از توابع این 
شهرستان اعزام شدند. این مقام ارشد انتظامی افزود: 
طی این درگیری 2 تن از افراد دخیل فوت و 8 نفر زخمی 

که توسط عوامل ارژانس شهرستان به بیمارستان اعزام 
شدند و متاسفانه ستواندوم علی شوقی در این حادثه 
به فیض شهادت نائل آمد. لازم به ذکر است آیین وداع 
و مراسم تشییع و تدفین پیکر پاک و مطهر شهید 
ستواندوم شهید علی شوقی از نیروی انتظامی که در 
این عملیات به مقام رفیع شهادت نائل شد در ستاد 
شماره 2 ستاد فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و 

بختیاری برگزار و مراسم خاکسپاری نیز پس از تشییع 
در شهرستان اردل در گلزار شهدای روستای آلیکوه 

برگزار شد.

فرمانده نیروی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری خبر داد:

دستگیری عاملان نزاع و درگیری در شهرستان اردل

 چهارمحال و بختیاری

اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکى راه آهن جمهورى اسلامى ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى 
مناقصه عمومى با موضوع «خرید تجهیزات جانبى سیستم هاى ارتباطى» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

به شماره 2002001494000030 با شرایط زیر برگزار نماید.
در صورت عدم تولید کالاى موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خرید کالاى خارجى گواهى عدم ساخت از وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، دفتر صنایع الکتریکى و فلزى الزامى خواهد بود. در ضمن مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار 1/996/037/500 ریال و مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه دیگر قابل 
تمدید مى باشد. درضمن قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. کلیه مراحل برگزارى فراخوان 
ارزیابى کیفى از دریافت و تحویل اسناد ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت 
عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز یکشنبه مورخ 1402/5/8 مى باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از 

برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/5/14
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى: ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/5/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس تهران، میدان آرژانتین، بلوار نلسون ماندلا، ساختمان شهداى راه آهن، 
ج.ا.1- طبقه پانزدهم- اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکى - امور قراردادها

 فراخوان مناقصه شماره 33/1402/08

م الف: 1705شناسه آگهى: 1536964 اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکى راه آهن جمهورى اسلامى ایران

نوبت اول

اداره کل گمرك استان مرکزى در نظر دارد: 
 انجام پروژه به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به  شرکتهاي واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ1402/05/08 تا 1402/05/15 می باشد.
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : حداکثر تا ساعت 8صبح  مورخ 1402/05/26خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکتها : بازگشایى پاکات مورخ 1402/05/26 ساعت9صبح درمحل اداره گمرك استان مرکزى می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ : 1402/05/08 مى باشد.

- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورتهاي  ذکر شده در کاربرگ مناقصه و طبق بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتى به 
شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/9/22 باشد که لازم است در پاکت الف تا ساعت 8صبح مورخ 1402/05/26 در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره 

کل واقع در طبقه همکف گردد.
- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره گمرك استان مرکزي و یا به نشانی سامانه تدارکات الکتریکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها :

آدرس : اراك- سه راهى خمین- اداره کل گمرك استان مرکزى - کد پستى 3818997988  
تلفن : 086-34132635 -086-34132164

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس 41934-021  - دفتر استان مرکزى 086-33245248 
- از کلیه مناقصه گرانى که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه مى نمایند دعوت مى گردد در جلسه بازگشایى حضور بهم رسانند.

مبلغ تضمین شرکت در نوع قیمت پروژهبرآورد اولیه پروژه (ریال)مدت (ماه)ادارهمحل پروژهنام پروژهردیف
فرآیند ارجاع کار (ریال)

1
زیرسازى و آسفالت 

(محوطه سازى ) ومسیر 
دسترسى گمرك اراك

راه و باند سال 2118/794/347/801گمركاراك 
14025/939/717/390

آگهی فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اى شماره  1402/1

شناسه آگهى: 1539564

نوبت اول

نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق مازندران 
1-موضوع مناقصه عبارت است از :

2 - زمان فروش اسناد:  از روز یکشنبه تاریخ 1402/05/08 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1402/05/12
3- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1,000,000 ریال به حساب جام شماره 5240332412 بانک ملت شعبه امیرمازندرانی ساري 
الف) مهلت بارگذارى اسناد (ارزیابى کیفى،الف-ب-ج): مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس Setadiran.ir، حداکثر تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخه  1402/05/22  مى باشد.

ب) زمان تحویل اسناد فیزیکى پاکت (الف): حداکثر تا ساعت 13 روز  یکشنبه مورخه 1402/05/22 مى باشد.
6- زمان گشایش پاکات ارزیابى کیفى : ساعت 13 روز یکشنبه مورخه 1402/05/22 انجام مى گیرد. (زمان بازگشایى پاکات الف، ب پس از اعلام نتیجه ارزیابى کیفى از سوى کمیته فنى بازرگانى متعاقبا اعلام مى گردد.)

7- محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد مى بایست در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به صورت اسکن بارگذارى گردد.
تبصره: فقط پاکت الف که محتوى اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه مى باشد، به آدرس ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران تحویل گردد.

7-1)  شرایط مناقصه گران : الف - داشتن شخصیت حقوقى                      ب- داشتن ظرفیت خالى در رشته مورد نظر 
پ- ارائه تصویر گواهینامه معتبر تائید صلاحیت (رتبه) نیرو                     ج- ارائه گواهینامه معتبر ایمنى از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى
8-  محل بازگشایی اسناد مناقصه : ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران

9 - نشانى کسب اطلاعات بیشتر:    
     Tender.Tavanir.org.ir  ب-   سایت معاملات توانیر به آدرس              setadiran.ir الف- سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

ج- شماره تلفن 33405121-011 امور تدارکات -  اداره مناقصات

مبلغ تضمین (ریال)مبلغ برآوردى (ریال)شرح مناقصهشماره مناقصهردیف

تجمیع قراردادهاى قرائت، تست و بازرسى و وصول مطالبات در امورهاى آمل غرب، آمل شرق، فریدونکنار، بابلسر، بابل شمال، بابل 1402110049
جنوب، امیرکلا، سیمرغ و جویبار (امورهاى غرب) (به همراه ارزیابى کیفى)

317,146,000,00010,965,000,000

تجمیع قراردادهاى قرائت، تست و بازرسى و وصول مطالبات در امورهاى نکا، بهشهر، گلوگاه، میاندورود، شمال سارى، جنوب سارى، 2402110050
قائمشهر، سوادکوه، سوادکوه شمالى (امورهاى شرق) (به همراه ارزیابى کیفى)

309,832,000,00010,745,000,000

31,203,973,0002,286,000,000تست و بازرسى امورهاى آمل غرب، آمل شرق، شمال بابل، جنوب بابل، فریدونکنار، جویبار (برونسپارى کامل) (به همراه ارزیابى کیفى)3402110051

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما برابرآئین نامه تضمین شرکتهاى توزیع مى باشد.
2- این شرکت از پذیرش چک شخصى، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خوددارى خواهد نمود.

3- به پیشنهادهاى فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش ، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتى که بعد از انقضاى مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد 
شد.

4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.
5- تامین منابع از محل اعتبار داخلى است.

آگهى مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابى کیفى( نوبت  دوم)

  شرکت توزیع نیروي برق مازندران - اداره مناقصاتشناسه آگهى: 1537727

1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس
2-  آدرس مناقصه گزار: شیراز خیابان معدل غربى حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،کدپستى: 86479-71346، تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869

3 -  موضوع مناقصه خرید 6000 متر کابل 240*1 بیست کیلو ولت آلومینیومى 
4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ  05/07 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 05/11 /1402 ، به مدت 5 روزکارى

5-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسى به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع از آگهى مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانى معاملات 
توانیر به نشانى  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه ملى مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروى برق استان فارس به آدرس

   www.farsedc.ir امکان پذیر مى باشد.
لازم به ذکر است بارگذارى اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامى مى باشد.

6-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز شنبه مورخ 1402/05/28
7-محل برگزارى مناقصه : شرکت توزیع نیروى برق استان فارس - طبقه اول - دفتر امورتدارکات

8-زمان بازگشایى پاکات : پاکت ارزیابى کیفى شرکت هاى مناقصه گر ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/05/28 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت مى گردد و جهت ارزیابى کیفى مناقصه 
گران به کمیته فنى بازرگانى ارجاع  داده مى شود و در جلسه اى که تاریخ آن در همین جلسه اعلام مى گردد ، پاکت هاى الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایى مى گردد. 

به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در بند 6 آگهى مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9-ذکر شماره مناقصه روى پاکت الف الزامى بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفى نامه کتبى در جلسه آزاد است.

10-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 2,135,000,000ریال  که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکى مجاز، گواهى خالص مطالبات قطعى تایید شده از سوى امور 
مالى شرکت توزیع نیروى برق فارس و سایر موارد مندرج در ایین نامه تضامین شرکت توانیر مى باشد که بایستى همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

  www.setadiran.ir بارگذارى گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکى و مهروموم شده  بایستى قبل از پایان مهلت تحویل اسناد(مندرج در بند 6) به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر (بند 
2) تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

11 -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
12-مناقصه به صورت عمومى  همراه با ارزیابى کیفى فشرده و در دو مرحله برگزار مى گردد.

13-پرداخت کلیه هزینه هاى کسورات قانونى بعهده برنده مناقصه مى باشد.
14-تمام مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابى و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس (www.setadiran.ir ) انجام 

خواهد شد.
15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.(شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع 

برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.)

آگهى  مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى 
به شماره 1402-1-1-29

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2002007000000095

شناسه آگهى: 1535258   شرکت توزیع برق استان  فارس

نوبت دوم


